2017/7/24

ご利用者様各位

合同会社 EDGEHAUS
コワーキングスペース部

新規月額会員ご登録に際してのお願い
登録時、館内の説明とヒヤリングをさせていただきます。

 日頃より格別のご愛顧ありがとうございます。
 Noblesse Oblige では 2017 年 8月 1日より、月額会員様の初回のご利用登録に際しま
して、当館担当者よりご利用希望者の方に館内のご案内とヒヤリングをさせていただくこと
となりましたので、ご案内させていただきます。

・ご案内とヒヤリングの目的
ドロップイン利用者の方より利用頻度が高い月額会員様には、当館のご利用方法をしっかり
と理解して頂く為、
また管理側である当施設がどのようなお客様にご利用いただいているかを把握するため、ご
利用前に利用目的等をヒヤリングさせていただきます。

・ヒヤリング方法
予約制とさせていただきます。
事前に当館受付、電話、メールでヒヤリング日時を調整させていただき、決定した日時にて
ヒヤリングをさせていただきます。
ヒヤリング内容は館内の説明や利用方法とご利用料金についての説明とお客様に利用目的
の確認をさせていただきます。
ヒヤリング時間は館内の説明と合わせて 30分ほどを予定しています。
※ヒヤリング予約可能日時は平日・土曜日の 12:00～20:00 とさせていただきます。

Noblesse Oblige